la Solicitud 

de Pedido N° 3-7000-41/2022; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Educación, Empleo y Deporte, solicita la desafectación del 

saldo restante de la Orden de Compra N° 157/2022, ), Registro de Compromiso N° 55-0-472, por 

la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000), correspondiente a la firma FORELLAS 

TECNOLOGICAS S.R.L. EN FORMACION, Proveedor Municipal N° 6217 - C.U.I.T. N° 30-71698936-

0 -, dado que la capacitación a la que se hace referencia no se podrá dictar debido a que el 

proveedor no cuenta con disponibilidad;